[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2018  г.

№  32
О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания от 21 декабря 2017 года № 111 «О бюджете

Базарно–Карабулакского  муниципального района

на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района

РЕШИЛО:

Статья 1. Внести в решение Собрания района от 21 декабря 2017 года № 111 «О бюджете Базарно-Карабулакского муниципального района на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 31 января 2018 г № 114, от 27 февраля 2018 г № 118, от 29 марта 2018 г № 120, от 27 апреля 2018 № 126, от 31 мая № 139, от 29 июня 2018 г № 141, от 31 июля 2018 г № 145, от 03 августа 2018 г № 146, от 30 августа 2018 г № 151, от 28 сентября 2018 г № 155, от 30 октября 2018 г № 6, от 28 ноября 2018 г № 9) следующие изменения и дополнения:
1) В статье 1. «Основные характеристики местного бюджета на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов»:

- во втором абзаце цифры «481649,0» заменить цифрами «481321,9»;
- в третьем абзаце цифры «476649,1» заменить цифрами «476322,0».

2) В статье 7.  «Бюджетные ассигнования местного бюджета на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов»:

- в первом абзаце пункта 1 цифры «12368,0» заменить цифрами «14071,4»;
- в первом абзаце пункта 2 цифры «14000,0» заменить цифрами «14145,1».

3) Приложение № 1 «Поступление доходов в местный бюджет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
4) Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
5) Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований  по  разделам и  подразделам, целевым статьям (муниципальным программам района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  классификации расходов местного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
6) Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

7) Приложение № 10 «Распределение иных межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений из бюджета Базарно-Карабулакского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Статья 2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания

Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                                  Л.П. Комарова
Глава

Базарно-Карабулакского

муниципального района

          О.А. Чумбаев